Гостивар повикува: Ајде на планина


Проект: Гостивар повикува: Ајде на планина!

Период на имплементација: Јули 2022 – Февруари 2023

Локација: Северна Македонија

Целна група:
1. Деца и млади на возраст од 4 до 19 години и нивните родители (160 учесници од кои  50% девојчиња и жени)
2. 20 претставници на локална бизнис заедница ( 40% жени).

Проектот ќе придонесе да се подобрат капацитетите на сите чинители во обезбедување на нови содржини во просторот (пешачки/планинарски/велосипедиски патеки) како и јакнење на вештините на младите, бизнис заедницата и други чинители за да се обезбеди континуирана и квалитетна понуда и услуги во туризмот. 


Цели на проектот: 
1.Зајакнати човечки ресурси за развој на планинарскиот туризам
2.Воспоставување на нови туристички содржини преку обезбедени 4 (четири) планинарски и 5 (пет) велосипедиски патеки - мали инфраструктурни проекти
3. Промоција на туристичките потенцијали на општина Гостивар

Очекувани резултати
1. Зајакнати човечки ресурси за развој на планинарскиот туризам преку обуки за основи на планинарењето, е-бизнис и онлајн туристички агенции за сместување, резервации и туристички активности.
2. Воспоставени нови туристички содржини преку обезбедени 4 (четири) планинарски и 5 (пет) велосипедиски патеки
3. Промовирани туристичките потенцијали на општина Гостивар

